

Položkový rozpočet

Rozpočet: Výměna KL, sporáku, umyvadla, baterií		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Radniční 5	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Výměna KL, sporáku, umyvadla, baterií	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	50 992,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	50 992,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	50 992,00	
	HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:
	ZRN + ostatní náklady + HZS	50 992,00	Ostatní náklady celkem:
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 14.3.2025 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		0,0 % činí:	50 992,00 Kč
DPH		0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		50 992,00 Kč	

Stavba:	Výměna KL, sporáku, umyvadla, baterií	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Radniční 5	Datum tisku: 14.3.2025	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 725		Zařizovací předměty				
1	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých vestavných	soubor	1,0000	547,00	547,00
2	725829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	2,0000	1 788,00	3 576,00
3	725830219R00	Baterie vanové nástěnné T 1860A G 1/2x150	soubor	1,0000	2 540,00	2 540,00
4	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,0000	836,00	836,00
5	725619101R00	Montáž plynových sporáků svítiplyn/metan	kus	1,0000	960,00	960,00
6	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0000	186,00	186,00
7	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,0000	97,00	97,00
8	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,0000	110,00	110,00
9	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	2,0000	49,70	99,40
10	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	2,0000	190,00	380,00
11	1	Umyvadlo 65,sifon	sb	1,0000	2 108,00	2 108,00
12	2	Potrubí HACO 100	ks	1,0000	128,00	128,00
13	3	Hadice Paktermo 1/2	ks	1,0000	490,00	490,00
14	4	Lepidlo PVC	ks	1,0000	62,00	62,00
15	5	Silikon Mapei	ks	0,4000	240,00	96,00
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				12 215,40
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
16	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu š.do 3 m	kus	7,0000	1 340,00	9 380,00
17	1	Kuch.linka	ks	1,0000	12 680,00	12 680,00
18	2	Odsavač par D-M	ks	1,0000	2 210,00	2 210,00
19	3	Dřez nerez	ks	1,0000	1 240,00	1 240,00
20	4	Pracovní deska,lišta,doplňky	sb	1,0000	4 487,00	4 487,00
21	5	Sporák kombinovaný	ks	1,0000	6 800,00	6 800,00
22	6	Doprava,přesun hmot,odvoz a uložení	sb	1,0000	1 980,00	1 980,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				38 777,00